別記様式第1号(第3条第1項関係)

令和  年  月  日

草津市長 橋川 渉 様

申請者

住所

 氏名            印

草津市ＤＸ人材育成支援補助金交付申請書

  令和  年度において草津市ＤＸ人材育成支援補助事業について、草津市ＤＸ人材育

成支援補助金        円を交付されるよう、草津市補助金等交付規則第3条の規

定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

 関係書類

 1 計画概要書（別記様式第１号）

 2 実施する事業に関す補足説明資料

 3 法人の場合にあっては、履歴事項全部証明書の写し

 4 個人事業主の場合にあっては、開業届の写し

 5 財務明細書（貸借対照表、損益計算書）

 6 市税の納税証明書

 7 その他市長が必要と認めるもの